' - - --'

4' etapa:.Capacitagao dos agentes e servidores a luz da nova lei:

cont--'--'- .. dos agentes e servidores sabre licitagao, procedimentos e
Unigo e Estado. uz aa Lei 14.133/21 e orienta96es dos Tribunais de Contas da

Valor total estimado: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reals). Os pagamentos servo
efetuados mediante execugao das etapas e fases correspondentes.

HHUHEilTi13 £; : m: uw

CONDiQ6ES E FORMA DE PAGAMENTO

$
O pagamento da Nota Fiscal fica vinculado a pr6via confer6ncia peso fiscal do contrato.

IXlas Notas Fiscais dever5o vir os dados bancarioscompletos da CONTRATADA, sob

[...]

Cfmara Municipal de Uba.
Contratado: Danilo Va16rio 077635014684

Objeto: Contratagao de empresa especializada por dispensa de licitagao para fornecimento de I
de manteiga com 200 g de I ' qualidade para a Cfmara Municipal de Uba. ' -- -'
Valor da contratagao: RS695,00 (seiscentos e noventa e cinco regis )

Puzo do contratra 120 dias. Dotagao: 339030.07.00.00 . G6neros de Alimentag5o - Ficha 07

Disposigao Legal: Art. 24, inciso ll da Lei Federal n '. 8.666/93;

00 unidadesdepote

LOA - Reduzido

Contratante: Cfmara Municipal de Uba.
Contratado: